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Zamówienie współfinansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych

Koniusza, 27 marca 2023 r.
Znak postępowania: Z.P.271.3.2023

Zamawiający:
Gmina Koniusza, Koniusza 55, 32-104 Koniusza
REGON: 351555051 NIP: 6821773580

W odpowiedzi na wnioski potencjalnych wykonawców w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Budowa przedszkola w miejscowości Niegardów Kolonia wraz z termomodernizacją budynku świetlicy w Niegardowie”, zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) udostępnia poniżej treść zapytania wraz z wyjaśnieniem:

Pytanie 1:
W SWZ podano „termomodernizacja świetlicy w miejscowości Niegardów”. Jednakże w zamieszczonym PFU brak jakiejkolwiek informacji odnośnie podanej termomodernizacji. W związku z tym proszę o podanie dokładnego zakresu jaki należy wykonać oraz proszę o podanie podstawowych parametrów materiałów, które
należy użyć do wspomnianej termomodernizacji. Jest to niezbędne w celu rzetelnej
wyceny w/w zadania. 
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że przedmiar potrzebny do wyceny w/w zadania został załączony do załącznika nr 12 SWZ i znajduję się w załączniku: SWZ zał. nr 12 - PFU z załącznikami -> przedmiary robót -> termomodernizacja budynku świetlicy - przedmiar.pdf



Pytanie 2: 
Proszę o wyjaśnienie czy wymiana stolarki okiennej i drzwiowej w budynku świetlicy
w miejscowości Niegardów wchodzi w zakres zamówienia. Jeśli tak to proszę 
o podanie wymiarów, ilości, materiału wykonania ościeżnicy i skrzydła, rodzaju
wypełnienie drzwi (szkło czy panel), rodzaju szklenia okien oraz kolorystyki okien
drzwi. Jest to niezbędne w celu rzetelnej wyceny w/w zadania. 
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, iż wszystkie niezbędne dane znajdują się w przedmiarze robót: SWZ zał. nr 12 - PFU z załącznikami -> przedmiary robót -> termomodernizacja budynku świetlicy - przedmiar.pdf
                        

Zgodnie z art. 284 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych: termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.
Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Zastępca Wójta
mgr inż. Hubert Wawrzeń
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